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CONSUNTIVO ASBR 2024 VS. 2023

DESCRIZIONE

TRASFERIMENTI EDUCATIVA
TRASFERIMENTI SOCIALE

CORRISPETTIVI RETTE

TOTALE RICAVI

ALTRI RICAVI + CONTRIBUTI + PROGETTI
CONTRIBUTI

PROGETTI

ALTRI RICAVI

TOTALE VALORE PRODUZIONE
COSTO FORNITURE

COSTO SERVIZI

Manutenzioni

Utenze

Trasporto e uscite didattiche
Ristorazione

Altri costi

Sociale

Sociale RETTE (4%)

Personale comandato Unione
COSTO PERSONALE ASBR
GODIMENTO BENI TERZI

AMMORTAMENTI/RIM. - ACCANTONAMENTI

ONERI DI GESTIONE + FINANZIARI

TOTALE COSTI
RISULTATO ANTE IMPOSTE

IMPOSTE

RISULTATO D'ESERCIZIO

CONSUNTIVO 2024 -

(A) TOTALE

8.140.455
2.760.807

3.726.048

14.627.310
791.699
535.886
34.341
221.472
15.419.008
-224.574
-7.371.470
-306.267
-328.499
-911.587
-2.481.760
-711.683
-87.503
-1.700.664
-843.507
-7.375.145
-57.647

-163.163

-119.615

-15.311.614
107.394

-100.894

6.500

8.283.431
2.639.968

3.461.151

14.384.550
971.923
509.660
32.676
429.587
15.356.473
-213.978
-6.934.065
-235.911
-275.030
-916.727
-2.306.818
-696.861
-77.317
-1.542.038
-883.363
-7.258.407
-56.253

-577.774

-124.115

-15.164.592
191.882

-189.141

2.741

DIFFERENZA (A-B)

-142.976
120.839

264.897

242.760
-180.225
26.226
1.665
-208.115
62.535
-10.596
-437.405
-70.356
-53.469
5.140
-174.942
-14.822
-10.186
-158.626
39.856
-116.738
-1.394

414.610

4.500

-147.023
-84.487

88.247
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