

CONSUNTIVO ASBR 2024 VS. 2023

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO 2024 - (A) TOTALE	CONSUNTIVO 2023 - (B) TOTALE	DIFFERENZA (A-B)
TRASFERIMENTI EDUCATIVA	8.140.455	8.283.431	-142.976
TRASFERIMENTI SOCIALE	2.760.807	2.639.968	120.839
CORRISPETTIVI RETTE	3.726.048	3.461.151	264.897
TOTALE RICAVI	14.627.310	14.384.550	242.760
ALTRI RICAVI + CONTRIBUTI + PROGETTI	791.699	971.923	-180.225
CONTRIBUTI	535.886	509.660	26.226
PROGETTI	34.341	32.676	1.665
ALTRI RICAVI	221.472	429.587	-208.115
TOTALE VALORE PRODUZIONE	15.419.008	15.356.473	62.535
COSTO FORNITURE	-224.574	-213.978	-10.596
COSTO SERVIZI	-7.371.470	-6.934.065	-437.405
Manutenzioni	-306.267	-235.911	-70.356
Utenze	-328.499	-275.030	-53.469
Trasporto e uscite didattiche	-911.587	-916.727	5.140
Ristorazione	-2.481.760	-2.306.818	-174.942
Altri costi	-711.683	-696.861	-14.822
Sociale	-87.503	-77.317	-10.186
Sociale RETTE (4%)	-1.700.664	-1.542.038	-158.626
Personale comandato Unione	-843.507	-883.363	39.856
COSTO PERSONALE ASBR	-7.375.145	-7.258.407	-116.738
GODIMENTO BENI TERZI	-57.647	-56.253	-1.394
AMMORTAMENTI/RIM. - ACCANTONAMENTI	-163.163	-577.774	414.610
ONERI DI GESTIONE + FINANZIARI	-119.615	-124.115	4.500
TOTALE COSTI	-15.311.614	-15.164.592	-147.023
RISULTATO ANTE IMPOSTE	107.394	191.882	-84.487
IMPOSTE	-100.894	-189.141	88.247
RISULTATO D'ESERCIZIO	6.500	2.741	